

TBMK Invest ApS

**Råhøjen 14, Stavtrup
8260 Viby J**

CVR-nr. 34 89 38 61

Årsrapport for 2019

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 25/03 2020

Torben Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	7
Balance pr. 31. december 2019	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

TBMK Invest ApS
Råhøjen 14, Stavtrup
8260 Viby J

CVR-nr.: 34 89 38 61
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Torben Jørgensen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering, herunder i energiforsyningsvirksomheder samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 23.129, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 270.702.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab		(22.501)	(23.919)
Finansielle indtægter		46.220	5.335
Finansielle omkostninger		<u>(590)</u>	<u>(52.164)</u>
Resultat før skat		23.129	(70.748)
Skat af årets resultat	1	<u>0</u>	<u>(1.088)</u>
Årets resultat		<u>23.129</u>	<u>(71.836)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>23.129</u>	<u>(71.836)</u>
		<u>23.129</u>	<u>(71.836)</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		20.000	20.000
Selskabsskat		672	354
Tilgodehavender		<u>20.672</u>	<u>20.354</u>
Værdipapirer		200.000	156.881
Værdipapirer		<u>200.000</u>	<u>156.881</u>
Likvide beholdninger		<u>62.024</u>	<u>78.187</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>282.696</u>	<u>255.422</u>
Aktiver i alt		<u>282.696</u>	<u>255.422</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse		20.000	20.000
Overført resultat		<u>170.702</u>	<u>147.573</u>
Egenkapital		<u>270.702</u>	<u>247.573</u>
Hensættelse til udskudt skat	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld		<u>11.994</u>	<u>7.849</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>11.994</u>	<u>7.849</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>11.994</u>	<u>7.849</u>
Passiver i alt		<u>282.696</u>	<u>255.422</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for udlån og sikkerheds- stillelse</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	20.000	147.573	247.573
Årets resultat	0	0	23.129	23.129
Egenkapital 31. december 2019	80.000	20.000	170.702	270.702

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	1.088
	0	1.088
2 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2019	(31.462)	(31.462)
Anvendt i året	3.900	0
Overført til aktiver	27.562	31.462
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2019	0	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	(27.562)	(31.462)
Nedskrivning til vurderet værdi	27.562	31.462
Regnskabsmæssig værdi	0	0